

PT .MANDIRI PRATAMA TEHNIK

Jl Raya Bekasi Km 21 PTC Blok 8 B NO 61 Jakarta Timur 13290 TLP 021-4605291 FAX 021-4604172

PENAWARAN HARGA

Kepada PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA TANGGAL 23-Apr-24
Attn MARKETING EVI
Telp/Fax HALAMAN

NO	NAMA BARANG	HARGA/UNIT	QUANTITY	TOTAL	KETERANGAN
1	PIPA PVC DIA 6" X TYPE D	Rp 361.500	1	Rp 361.500	<i>P 4 MTR WAVIN PUTIH</i>
2	ELBOW PVC DIA 8"TYPE AW	Rp 440.000	4	Rp 1.760.000	<i>AW</i>
	ELBOW PVC DIA 8"TYPE D	Rp 194.000	3	Rp 582.000	<i>TYPE D - DL</i>
3	UNP 100 X 50 X 5 MM X 6 MTR	Rp 610.000	1	Rp 610.000	
4	REDUCER PVC DIA 8 X 6"	Rp 220.000	2	Rp 440.000	<i>REDUCING SOCKET</i>
5	HOLLOW BESI 50 X 50 X 2 MM X 6000	Rp 277.500	32	Rp 8.880.000	
6	CNP 100 X 50 X 2 MM X 6000	Rp 299.500	24	Rp 7.188.000	
7	SPANDEK 0,4 MM X 1000 X 4000	Rp 355.000	32	Rp 11.360.000	<i>INDEN 3 HARI</i>
8	SCREW ROOFING M 05 X 50	Rp 550	2500	Rp 1.375.000	<i>ROOFING KUNING</i>
9	FLANGE DIA 3" JIS 10 K	Rp 105.000	6	Rp 630.000	<i>BESI</i>
10	ANGLE BAR 50 X 50 X 5 MM X 6 MTR	Rp 255.000	2	Rp 510.000	<i>BESI</i>
11	PLAT STREEP STAINLESS 8 X 30 X 6000	Rp 544.000	2	Rp 1.088.000	
12	PLAT GALVANSIH TBEL 4 MM X 1200 X 2400	Rp 2.400.000	1	Rp 2.400.000	<i>MAX TBEL 3 MM</i>

Catatan **HARGA BELUM TERMASUK PPN** HORMAT KAMI
Tempo pembayaran **TEMPO 30 HARI**
Waktu pengiriman **ASAP**
Masa berlaku penawaran **HARGA & STOCK TIDAK TERIKAT**
PENAWARAN HARGA BERLAKU 3 HARI EVI / MARKETING